Чёваш Республики
Елч.к район.
Тарам

ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
 2022 =?январен  19 -м.ш. №16/1

Тёрам ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Сабанчинского
сельского поселения

РЕШЕНИЕ
19 января 2022 г  № 16/1

Село Сабанчино

О передаче муниципального имущества
 Сабанчинского сельского поселения
 Яльчикского района Чувашской Республики
в собственность  Малотаябинского сельского

поселения Яльчикского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабанчинского сельского поселения, Собрание депутатов Сабанчинского сельского поселения   РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в собственность Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Сабанчинского сельского поселения                                                          М.Д.Иванова

	Приложение к

решению Собранию депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от  19.01. 2022 №16/1

Перечень имущества,

безвозмездно передаваемого  из собственности Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в собственность Малотаябинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Марка, модель
	Наименование
(тип ТС)
	Год выпуска
	ПТС
	Балансовая
стоимость, руб.
	Остаточная
 стоимость (на 09.01.2022г.) руб.
	Показание спидометра

	1
	LADA GFK 110 LADA VESTA
	Легковой
	2018
	63 РА 576551
	648 205,94
	259 282, 46
	76461

____________________